
Lidie P. (Lida.P) ID 344415 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 0:48

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud není věc nová a píši, že je v super stavu, stále je to věc, která byla nošená. Nečekejte tedy zcela novou, nenošenou a
nepranou věc... Popisky se snažím psát co nejpodrobněji. Ráda zašlu na požádání více fotografií.

 REKLAMACE
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.
  Při vrácení zboží se nevrací poštovné k zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

